BSTADO DE SBRGIPE
cÂu,tnl MUNICIpAL DE LAGARTo

INDICAÇÃO N'277t2025

VEREAIIOR(A): Lívia dos Santos Menezes

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Àlmeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras . SEMOB, no sentido que
sejam realizadas as reformas e modernização das seguintes praças:

. Dr: João Almeida Rocha e,

. Praça dos Bxpedicionários,
Ambas localizadas no conjunto Laudelino Freire, neste município.

Atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida localidade, por
melhorias nas áreas públicas de desporto e lazer.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário.lose Justiniano Ramos, LagartolsE, 01 de abril de 2025.

lo-;*'dle"€b"Í.ffi ,r1*r.í,,,
Lívia dos Santos Menezes

Vereadora